

MUNICIPIO DE TEPEJI DEL RÍO DE OCAMPO, HIDALGO CONVOCATORIA DE ENAJENACION DE BIENES MUEBLES SUBASTA PRESENCIAL No. SB-MTRO-SA-01-2024

CON FUNDAMENTO EN ELREGLAMENTO DE BIENES MUNICIPALES DE TEPEJI DEL RÍO DE OCAMPO CAPÍTULO CUARTO ARTICULO 29, CONVOCA A LAS PERSONAS FÍSICAS Y MORALES CON CAPACIDAD TÉCNICA Y ECONÓMICA QUE DESEEN PARTICIPAR EN LA LICITACIÓN PARA LA ENAJENACIÓN DE 1 LOTE DE BIENES MUEBLES CONFORME A LO SIGUIENTE:

NO. DE ENAJENACIÓN	DESCRIPCIÓN	LOTÉ
SB-MTRO-SA-01-2024	1 LOTE	1

BASES	VERIFICACION FISICA	JUNTA DE ACLARACIONES	SUBASTA
PODRÁN SOLICITARLAS DE MANERA FÍSICA EN LAS OFICINAS DE LA SECRETARIA DE ADMINISTRACIÓN DEL MUNICIPIO DE TEPEJI DEL RIO DE OCAMPO, O POR MEDIO DIGITAL AL CORREO licitaciones@tepeji.co m.mx O AL NUMERO 7731822931 EN UN HORARIO DE 9:00 A 16:00 HORAS	HORAS EN LAS INSTALACIONES DE LIMPIA Y TRANSPORTE UBICADAS EN AND. ANTONIO CARRILLO	23 DE JULIO DEL 2024 11:00 HORAS EN LA SALA BRAILLE NEZAHUALCOYO TL DE LA BIBLIOTECA CENTRAL	24 DE JULIO DEL 2024 11:00 HORAS EN LA SALA BRAILLE NEZAHUALCOYO TL DE LA BIBLIOTECA CENTRAL MUNICIPAL

LA ESPECIFICACIÓN DEL LOTE A ENAJENARR, SE DESCRIBIRÁ EN LAS BASES.

LOS BIENES A ENAJENACIÓN ESTARÁN A LA VISTA EL DÍA Y EN EL HORARIO ESTABLECIDO PARA LA VERIFICACIÓN FISICA, PREVIO REGISTRO A LA ENTRADA, PRESENTANDO ORIGINAL Y COPIA DE IDENTIFICACIÓN VIGENTE

- I. EL MUNICIPIO DE TEPEJI DEL RIO DE OCAMPO A TRAVÉS DE LA SECRETARIA DE ADMINISTRACIÓN EMITE LA PRESENTE CONVOCATORIA.
- II. **DESCRIPCIÓN GENERAL, Y PRECIO DE SALIDA**, ESTARÁN PRESENTES EN LAS BASES
- III. LAS BASES TÉCNICAS, PODRÁN SOLICITARLAS DE MANERA FÍSICA EN LAS OFICINAS DE LA SECRETARIA DE ADMINISTRACIÓN DEL MUNICIPIO DE TEPEJI DEL RIO DE OCAMPO, O POR MEDIO DIGITAL AL CORREO licitaciones@tepeji.com.mx O AL NUMERO 7731822931 EN UN HORARIO DE 9:00 A 16:00 HORAS



MUNICIPIO DE TEPEJI DEL RÍO DE OCAMPO, HIDALGO CONVOCATORIA DE ENAJENACION DE BIENES MUEBLES SUBASTA PRESENCIAL No. SB-MTRO-SA-01-2024

- IV. GARANTÍA DE SALIDA, SE DETALLA EN LAS BASES TÉCNICAS, LOS PARTICIPANTES DEBERÁN PRESENTAR GARANTÍA DE SOSTENIMIENTO DE OFERTA MEDIANTE CHEQUE CERTIFICADO O DE CAJA, EXPEDIDO POR UNA INSTANCIA DE CRÉDITO DEBIDAMENTE AUTORIZADA PARA ESTOS EFECTOS, A FAVOR DEL MUNICIPIO DE TEPEJI DEL RIO DE OCAMPO
- V. RETIRO DEL LOTE, UNA VEZ QUE EL ADJUDICADO HAYA PRESENTADO EL COMPROBANDE DE PAGO, DE CONFORMIDAD A LAS BASES, EL LOTE DEBERÁ SER RETIRADO POR CUENTA DEL OFERTANTE EN EL LUGAR SEÑALADO PARA LA VERIFIACACION FÍSICA EN UN HORARIO DE 09:00 A 15:00 HORAS DE LUNES A VIERNES, UNA VEZ REALIZADO EL ACTO DE SUBASTA

TEPE/II DEL RIO DE OCAMPO

L.A.I. SALVADOR JIMÉNEZ CALZADILLA PRESIDENTE MUNICIPAL CONSTITUCIONAL.